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KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN ALKAN 
BALKAN ODALARI BİRLİĞİ GENEL 
KURULU’NA KATILDI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mustafa Gökhan Alkan,  Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve 
Balkan Odalar Birliği (ABC) Yönetim Kurulu 
Üyesi M. Rifat Hisarcıklıoğlu,’nun başkanlığında 
altı kişiden oluşan bir heyetle  Üsküp’te 
gerçekleştirilen Balkan Odalar Birliği Genel 
Kurulu’na katıldı. Kuzey Makedonya Başbakan 
Yardımcısı ve Ulaştırma Bakanı Aleksandar 
Nikoloski’nin katıldığı Genel Kurul’da küresel 
ekonomideki gelişmeler ve bölge ülkelerinin 
Avrupa Birliği ile ilişkileri konularında görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
Heyet, Genel Kurul’dan sonra ise  Üsküp temasları 
kapsamında, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile birlikte  Kuzey Makedonya eski 
Cumhurbaşkanı Gjorge Ivanov  ile görüştü. 
Görüşmede dünyadaki gelişmeler ele alındı.     
 
    05/02/2025    
 
 
 
 
 
 

 
 
ODAMIZ PROJE OFİSİ’NİN DESTEKLERİ İLE 

ÜYE FİRMALARIMIZIN PROJELERİ 
KABUL EDİLDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Proje Biriminin 
üye odaklı çalışmaları sonuç verdi. 2024 Yılı İmalat 
Sanayisinde Dönüşüm Destek Programı 6. Dönem 
kapsamında Odamız   Proje Birimi tarafından iki 
üye firmamız için Mevlana kalkınma Ajansı’na 
sunulan  “İhracat Koçluğu Projesi” ve “Enerji 
Etüdü Projesi” kabul edildi. Odamızda her hafta 
yapılan üye bilgilendirme  toplantıları sonucunda 
üyelerimizin ihtiyaç analizi yapılmış ve uygun hibe 
programlarına  proje başvuru takip işlemleri  ile 
sonuca ulaştırılmıştır. 
İhracat Koçluğu Projesi ile firmaların uluslararası 
pazarlara açılmaları ve ihracat süreçlerinde 
profesyonel destek alması sağlanırken, Enerji 
Etüdü Projesi ile işletmelerin verimliliğini 
artırmalarına ve maliyetlerini optimize etmelerine 
katkı sağlanıyor. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası olarak üye 
firmalarımızın ihtiyaçlarını analiz ederek yeni 
proje fırsatlarını yaratmaya devam edeceğiz. 
Odamız Proje Birimi, ihracata başlamak veya 
mevcut ihracatlarını geliştirmek isteyen firmalara 
rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunmaya 
devam edecektir.  Ayrıca odamız tarafından 
düzenlenen etkinlikler ve projelerle ilgili güncel 
bilgilere sosyal medya hesapları üzerinden de 
ulaşabilirsiniz                                            06/02/2025 



 

                                                                                                                      

                                 

                                   

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   2 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Şubat Ayı Bülteni 
 
 

 

 
 
KARAMAN GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ 
KAPSAMINDA İLK EĞİTİMİMİZ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Proje Birimi, 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
ve  TOBB Karaman Genç Girişimciler İcra Kurulu 
çalışmaları ile hazırlanan, Mevlana Kalkınma 
Ajansı 2024 yılı Teknik Destek projesi ile kadın ve 
genç girişimcilere yönelik olarak düzenlenen eğitim 
 programı kapsamında ilk eğitimimiz olan E-
Ticaret ve E-İhracat Eğitimi gerçekleştirildi. 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi İktisadi ve 
idari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Doç. Dr. 
Murat Öz tarafından verilen eğitimde Elektronik 
Ticaret ve E-İhracata Genel Bakış, E-Ticaretin 
Avantajları, E-Ticaretin Zorlukları , E-Ticaretin 
Geleceği, İhracat Yapmak İçin Gerekenler ve 
İhracatın Zorlukları konularından sunum yapıldı. 
Eğitim sonunda soru cevap kısmına geçilerek 
katılımcıların soruları Doç. Dr. Murat Öz 
tarafından cevaplandırıldı. 
 
 
    06/02/2025 
 
 
 

 

 
 
VAKIFBANK KARAMAN AKTEKKE ŞUBE 

MÜDÜRÜ’NDEN ODAMIZA ZİYARET 
 
Vakıfbank Karaman Aktekke Şube Müdürü Ali 
Serdar Çam, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı 
makamında ziyaret ederek esnaf kredileri 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 
Ziyarette Şube Müdürü Ali Serdar Çam; 
“Esnaflarımızın değişen piyasa koşullarına göre 
farklılaşan ihtiyaçlarını yakından takip eden 
Bankamız, mevcut piyasa koşullarında esnafların 
ihtiyaçlarının finanse edilmesi amacıyla, “TAM 
Esnaf Destek Paketi” ni devreye almıştır. 
TAM Esnaf Destek Paketi’nden sektöründen 
bağımsız, cirosu 12,5 Milyon TL altında olan tüm 
işletmeler faydalanabilecektir. Halihazırda Üye 
İşyeri – POS ürünümüzü kullanan müşterilerimize 
kredi faiz oranlarında %0,05 puan indirim 
uygulanacaktır. ” dedi. 
  
TAM ESNAF DESTEK KREDİSİ PAKETİNE 
GÖRE: 
 
KREDİ TÜRÜ VADE FAİZ ORANI 
TAM STANDART ESNAF KREDİSİ 
24-36 AY   3.55 % 
37-48 AY   3.05% 
49-60 AY   2.79 %                                      07/02/2025 
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KTSO’DA GİRİŞİMCİLERE YÖNELİK 

“GİRİŞİMCİLİKTE BÜROKRASİ” VE “DIŞ 
TİCARET EĞİTİMLERİ” VERİLDİ 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Proje Birimi, 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
ve  TOBB Karaman Genç Girişimciler İcra Kurulu 
çalışmaları ile hazırlanan, Mevlana Kalkınma 
Ajansı 2024 yılı Teknik Destek projesi ile kadın ve 
genç girişimcilere yönelik  program  kapsamında 
düzenlenen eğitimler devam ediyor. 
Düzenlenen eğitimlerin öğleden önceki bölümünde 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü Prof. Dr. Hakan Candan 
tarafından “Girişimcilikte Bürokrasi” konusunda 
sunum yapıldı. 
Eğitimin öğleden sonraki bölümünde  ise 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Bölümü Doç. Dr. Murat Arslandere tarafından Dış 
Ticaret konusunda sunum yapılarak katılımcılar 
bilgilendirildi. 
Eğitim sonunda soru cevap kısmına geçilerek 
katılımcıların soruları Öğretim Görevlileri 
tarafından cevaplandırıldı.   
 
    13/02/2025 
 

 
 

KTSO BAŞKANLARINDAN BERAT KANDİLİ 
MESAJI 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan, Berat Kandili dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda; 
Ramazan Ayının habercisi Mübarek Berat 
Kandili'ne bir kez daha erişmenin heyecan ve 
mutluluğunu yaşamaktayız. Berat Gecesi, insanlığa 
suç ve yanlışlardan kaçınmaları ve günahlardan 
arınmaları gerektiğini bir kez daha 
hatırlatmaktadır. Milletimizin birlik ve beraberlik 
duygularının, sosyal dayanışma ve kaynaşma 
özelliklerinin doruğa çıktığı Kandil geceleri 
kendimize ve bütün insanlığa karşı 
sorumluluklarımızı hatırlamamız için büyük bir 
fırsattır. Bizler, Manevi iklimi fırsat bilerek 
aramızdaki çekişmeleri, kin ve kırgınlıkları 
bertaraf etmeli, elimizi ve gönlümüzü 
uzanabileceğimiz herkese açmalı, yüce dinimizin 
bizden istediği sevgi ve gönül huzuru ortamının 
kurulmasına, kardeşlik ve beraberliğimizin 
güçlenmesine, insani ve ahlaki meziyetlerin 
yeniden yeşermesine gayret göstermeliyiz. 
Berat Kandili'nin bütün insanlığa rahmet, bereket, 
barış ve huzur getirmesini, milletimizin birlik 
beraberliğine vesile olmasını diliyoruz.” ifadelerini 
kullandılar. 
                                                                  13/02/2025 
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İŞLETMENİN MUHASEBESİYLE İLGİLİ 
OLMAYAN TİCARİ DEFTERLERİN 
ELEKTRONİK ORTAMDA TUTULMASI 
HAKKINDA TEBLİĞ YAYIMLANDI 
 
Ticari defterlerin elektronik ortamda 
oluşturulması, tutulması, saklanması ve ibrazına 
yönelik düzenlemeleri ihtiva eden “İşletmenin 
Muhasebesiyle İlgili Olmayan Ticari Defterlerin 
Elektronik Ortamda Tutulması Hakkında 
Tebliğ” 14/02/2025 tarihli ve 32813 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanmıştır. 
Yapılan düzenleme ile; pay defteri, yönetim kurulu 
karar defteri, müdürler kurulu karar defteri ile 
genel kurul toplantı ve müzakere defterinin 
elektronik ortamda tutulabilmesi zorunlu hale 
getirildi. 
İlk aşamada; Holdingler, bankalar, sigorta 
şirketleri, finansal kiralama şirketleri, varlık 
yönetim şirketleri ve Sermaye Piyasası Kanunu’na 
tabi şirketler gibi kuruluşu ve esas sözleşme 
değişikliği Ticaret Bakanlığı iznine tabi olan 
şirketler 1 Temmuz 2025 tarihi itibarıyla 
defterlerini elektronik ortamda tutma 
yükümlülüğü kapsamına alınmıştır. 
1 Ocak 2026 tarihinden itibaren ise kurulacak tüm 
şirketlerin defterlerini elektronik ortamda 
tutmaları gerekmektedir. 

Bu bağlamda, Ticaret Bakanlığı iznine tabi 
şirketler dışında olup da, 01/01/2026 tarihinden 
önce kurulan şirketlerin elektronik defter tutma 
zorunluluğu ihtiyari hale bırakılmıştır. 
Fiziki olarak defter tutmakta iken elektronik 
ortamda defter tutma yükümlülüğü kapsamına 
giren şirketler ise bu yükümlülüğün doğduğu 
tarihten itibaren en geç 2 ay içinde bir kararla 
birlikte notere başvurarak fiziki defterlerin 
kapanış onayını yaptıracak ve ayrı bir kuruma 
gitmeksizin noterde sisteme geçiş başvurusunu da 
tamamlayacaklardır. Aynı şekilde isteğe bağlı 
olarak ETDS’ye geçecek şirketlerde yine defter 
kapanışlarını aynı şekilde yapacaklardır. 
 
Defterlere Kayıtların yapılmasına ilişkin olarak; 
Şirketler, yöneticileri veya üçüncü kişiler 
arasından bir veya daha fazla sistem kullanıcısı 
belirleyecek ve yetki vereceklerdir. Defterlere 
yapılan kayıtlar, güvenli ve gizli bir şekilde 
tutulacak. Şirketler elektronik defterlerinde yer 
alan kayıtları kamu kurumu ve banka gibi üçüncü 
taraflara ibraz etmek istediğinde, kayıtlar ETDS 
tarafından özel doğrulama yöntemi içerek bir belge 
olarak indirilebilecek ve üçüncü kişiler bu belgeyi 
sistem üzerinden doğrulayabileceklerdir 
Yapılan bu düzenleme ile özetle; Elektronik defter 
tutma zorunluluğu getirilen şirketler ile ihtiyari 
olarak bu sistemi kullanmak isteyen şirketler için 
Getirdiği Kolaylıklar: 

 Açılış ve kapanışlarda noter onayına gerek 
kalmayacak. 

 Basım, saklama gibi operasyonel 
maliyetler ortadan kalkacak. 

 Defterlerin kaybolma veya çalınma gibi 
riskleri sona erecek. 

 
 

          14/02/2025 
 



 

                                                                                                                      

                                 

                                   

                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                 
                                                                                   5 

             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Şubat Ayı Bülteni 
 
 

 
 

KTSO’DA 2024 YILI BEYAN ÖNCESİ VE 2025 
YILI DENETİMLER ÖNCESİ 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
YAPILACAK 

 
Sayın Üyemiz; 
 
Karaman Defterdarlığı  ve Vergi Dairesi 
Müdürlüğü tarafından 20 Şubat 2025 Perşembe 
günü saat 10:00 da Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Toplantı Salonu’nda 2024 Yılı  Beyan Öncesi 
ve 2025 Yılı Denetimler Öncesi Bilgilendirme 
Toplantısı düzenlenecektir. 
Bilgilerinize sunar; katılımlarınızı bekleriz. 
 
 
    18/02/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2025 YILI VERGİ MEVZUATI 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

ODAMIZDA YAPILDI 
 
Gelir İdaresi Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
Serkan Kurnaz, Uygulama ve Veri Yönetimi Daire 
Başkanlığı Grup Başkanı Fatih Çakmakçı, 
Karaman Defterdarı Aliaddin Karpınar 
Başkanlığında; Personel ve Diğer Hizmetler Grup 
Müdürü Hüsnü Çağlayan, Vergi Dairesi Müdürü 
Kemal Gökbayrak ve Gelir Yönetimi ve Denetim 
Müdür V. Hatice Eser’in katılımlarıyla 2025 Yılı 
Vergi Mevzuatı Değerlendirme Toplantısı 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 
Odası’nda düzenlendi. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen toplantıya; KTSO Başkanlığı, OSB 
Başkanlığı, Esnaf Odaları Birliği Başkanları ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Mali Müşavirler  Odası 
Başkanlığı yetkilileri katılarak 2024 yılı tahsilat 
gerçekleşmeleri, ve denetim faaliyetleri 
değerlendirilerek 2025 yılına ilişkin vergi mevzuatı 
konularında değerlendirmeler yapıldı. 
 
 
              18/02/2025 
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MÜSİAD YÖNETİMİ’NDEN KARAMAN 
TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA 

ZİYARET 
 
Yeniden MÜSİAD Şube Başkanlığı’na seçilen 
Musa Akgül ve yeni dönem Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile birlikte, Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan’ı ziyaret 
ettiler. 
Yapılan ziyarette İlimizde yapılması planlanan 
projeler ve İlimizi ilgilendiren diğer konular 
üzerinde karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
İlimizin ekonomik sorunları ve çözüm önerileri ele 
alındı. 
KTSO Meclis Başkanı Ahmet Çelik ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Gökhan Alkan MÜSİAD 
Yönetimine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederek yeni yönetime başarı dileklerini ilettiler. 
 
    19/02/2025 
 
 
 
 
 

 

 
 
KTSO’DA GİRİŞİMCİLERE YÖNELİK 

“SOSYAL MEDYA VE DİJİTAL 
PAZARLAMA EĞİTİMİ” VERİLDİ 

  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Proje Birimi, 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
ve TOBB Karaman Genç Girişimciler İcra Kurulu 
çalışmaları ile hazırlanan, Mevlana Kalkınma 
Ajansı 2024 yılı Teknik Destek projesi ile kadın ve 
genç girişimcilere yönelik  program  kapsamında 
 Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Doç. Dr. 
Nezahat Ekici Özcan  tarafından “Sosyal Medya ve 
Dijital Pazarlama Eğitimi” verildi. 
Doç. Dr. Nezahat Ekici Özcan; girişimcilerimize 
sosyal medyanın etkin kullanımı, dijital pazarlama, 
kampanya oluşturma gibi konularda sunum yaptı. 
Katılımcılara konularla ilgili slaytlar gösterilerek; 
daha başarılı olmak için Dijital ortamların nasıl 
kullanılması gerektiği konusunda bilgi verildi. 
Eğitim sonunda soru cevap kısmına geçilerek 
katılımcıların soruları cevaplandırıldı.     
 
 
                      20/02/2025    
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KARAMAN DEFTERDARLIĞI TARAFINDAN 

ÜYELERİMİZE YÖNELİK 2025 
DENETİMLER ÖNCESİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI YAPILDI 

Karaman Defterdarlığı tarafından Odamız ev 
sahipliğinde düzenlenen 2025 Yılı Denetimler 
Öncesi Bilgilendirme Toplantısı Karaman 
Defterdarı Aliaddin Karpınar Başkanlığında; 
Vergi Dairesi Müdürü Kemal Gökbayrak ve Gelir 
Yönetimi ve Denetim Müdür V. Hatice Eser’in 
katılımlarıyla gerçekleşti. 
Toplantıya; Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Ahmet Çelik, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Odamız Yönetim 
Kurulu, Meclis, Meslek Komitesi Üyeleri ve Oda 
üyelerimiz katılım sağladı.  Gerçekleşen toplantıda 
Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 2024 Yılı Denetim 
süreçleri değerlendirilirken 2025 yılında Kayıt Dışı 
Ekonomiyle mücadele kapsamında yapılması 
planlanan denetimlere ilişkin bilgilendirme yapıldı. 
Katılımcılar, yapılan bilgilendirmede denetim 
süreçlerinin nasıl ilerleyeceği, işletmelerin dikkat 
etmesi gereken hususlar ve kayıt dışı ekonomiyle 
mücadelede izlenecek yöntemler konusunda detaylı 
bilgi aldı. 
 
                                                               20/02/2025 

 
 
TÜRKSAT İL MÜDÜRÜ MEHMET ÇELİK’DEN 

KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN 
ALKAN’A ZİYARET 

 
  
Karaman Türksat İl Müdürlüğü’ne yeni atanan İl 
Müdürü Mehmet Çelik, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında karşılıklı iş birliği fırsatları ve 
sektörel gelişmeler üzerine görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
KTSO Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Türksat İl 
Müdürü Mehmet Çelik’e yeni görevinde başarılar 
dileyerek, Türksat ile olan işbirliğinin güçlenerek 
devam etmesi temennisinde bulundu. 
 
 
              20/02/2025 
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VERGİ HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
KAPSAMINDA DEFTERDARLIK'DAN 

ODAMIZA ZİYARET 
  
Karaman İl Defterdarlığı, bu yıl 24 Şubat - 2 Mart 
tarihlerinde 36.’sı kutlanacak olan Vergi Haftası 
etkinlikleri kapsamında Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Ziyarete, Karaman Defterdarı Aliaddin Karpınar,  
Personel ve Diğer Hizmetler Grup Müdürü Hüsnü 
Çağlayan, Vergi Dairesi Müdürü Kemal 
Gökbayrak,  Gelir Yönetimi ve Denetim Müdür V. 
Hatice Eser, Muhasebe Müdürü Hacı Karayel, 
Muhakemat Müdürü Serap Çalışkan ve Personel 
Müdürü Erkan Tunç  katıldı. 
Defterdar Aliaddin Karpınar ve beraberindeki 
heyet  ziyarette, kurum çalışmaları ve bu yıl 36'ncı 
kez gerçekleştirilecek Vergi Haftası etkinlikleri 
kapsamında  bilgiler verdi. 
Vergi bilincinin önemine dikkat çeken Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Alkan, ziyaretlerinden dolayı, duyduğu 
memnuniyetlerini dile getirerek;  bu haftanın 
farkındalık oluşturarak bu bilincin toplumun tüm 
kesimlerine yayılması ve mükelleflerinin vergiye 
gönüllü uyumunun sağlanması açısından önemli 
olduğunu vurguladı. Bu yıl 36.'sı  kutlanan Vergi 

Haftası’nın ülkemize ve milletimize hayırlı 
olmasını dileyerek; Vergi Haftası nedeniyle tüm 
kurum çalışanlarını tebrik etti. 
Ziyaret günün anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 
sona erdi.                            
                25/02/2025 
 

 
 
KTSO’DA GİRİŞİMCİLERE YÖNELİK 

“FİNANSA ERİŞİM ” VE “PROJE 
YÖNETİMİ VE SWOT ANALİZİ” 
EĞİTİMLERİ VERİLDİ 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Proje Birimi, 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
ve  TOBB Karaman Genç Girişimciler İcra Kurulu 
çalışmaları ile hazırlanan, Mevlana Kalkınma 
Ajansı 2024 yılı Teknik Destek projesi ile kadın ve 
genç girişimcilere yönelik  program  kapsamında 
düzenlenen eğitimler devam ediyor. 
Düzenlenen eğitimlerin öğleden önceki bölümünde 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Doç. Dr. 
Namık Kemal Erdemir tarafından “Finansa Erişim 
” konusunda sunum yapıldı. 
Eğitimin öğleden sonraki bölümünde ise 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Doç. Dr. 
Oğuzhan Aytar tarafından Proje Yönetimi ve Swot 
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             Karaman  
Ticaret ve Sanayi Odası                                               

Şubat Ayı Bülteni 
 
 

Analizi konusunda sunum yapılarak katılımcılar 
bilgilendirildi. 
 
    27/02/2025 

 
 
ODAMIZDA TS EN ISO 9001:2015 KALİTE 

BELGESİ YENİLEME VE ISO 10002:2018 
MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ YÖNETİM 
SİSTEMİ GÖZETİM TETKİKİ 
BAŞARIYLA SONUÇLANDI 

 
TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
Belge Yenileme ve TS ISO 10002:2018 Müşteri 
Memnuniyeti Yönetim Sistemi 1. Gözetim Tetkiki 
 TSE Denetçileri  Gökhan Erbay ve Betül Gürkan 
gözetiminde gerçekleştirildi. 
TS EN ISO 9001:2015 Kalite Belgesi Yenileme ve 
TS ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi Gözetim Tetkiki Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan’ın katılımıyla  yapılan 
açılış toplantısının ardından odamız Kalite 
Yönetim Temsilcisinin sunumu ile gerçekleştirildi.   
Gün boyu süren gözetim sonucu Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası TS EN ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi Belge Yenileme ve 10002:2018 
Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 1. Gözetim 
denetimlerini  başarı ile tamamlamış olup, 
üyelerimize sunmuş olduğumuz hizmet kalitemiz 
 başarı ile devam ettirilmektedir. 

        27/02/2025 
 

 
 
KTSO BAŞKANLARI'NDAN RAMAZAN AYI 

MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan ALKAN Ramazan ayı dolayısıyla 
bir mesaj yayınladılar. Başkanlar mesajlarında;  
"Gönüllere huzur veren 11 ayın sultanı Ramazan 
ayına kavuşmanın manevi iklimini yaşıyoruz.  Başı 
rahmet, ortası mağfiret ve sonu ise cehennemden 
kurtuluş olan Ramazan ayı, rahmeti ve bereketi 
bol olan bir aydır. Yoksulların gözetildiği, iftar 
sofralarının paylaşıldığı Ramazan ayı, aynı 
zamanda millet olarak yardımlaşma ve kaynaşma 
bakımından kaçırılmaması gereken bir fırsat 
ayıdır.  
Ramazan ayının ülkemize, milletimize, İslam 
alemine ve bütün insanlığa barış, huzur getirmesini 
temenni ediyoruz. Toplumsal ve insani 
dayanışmanın en üst düzeye çıktığı mübarek 
Ramazan ayının bütün evlere, gönüllere, huzur ve 
bereket getirmesini ve hayırlara vesile olmasını 
diliyoruz. Ramazan-ı Şerifiniz mübarek olsun.” 
ifadelerine yer verdiler. 
 
              28/02/2025 
 



 

 

                                                                                                                                                

 


